
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 30 декабря 2015 г.  № 11/4 

 

О назначении на должность председателя 

Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  статьей 32 

Устава муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 

области», Положением о Контрольно-счетной палате Городского округа  Подольск, 

утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от 30 

декабря 2015 года № 11/2, Порядком рассмотрения кандидатур на должности 

председателя, заместителя председателя, аудиторов Контрольно-счетной палаты 

Городского округа Подольск, утвержденным решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 30 декабря 2015 года № 11/3,  

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты 

Городского округа Подольск Соловьева Геннадия Евгеньевича с 30 декабря 2015 

года. 

2. Поручить председателю Контрольно-счетной палаты Городского округа 

Подольск Соловьеву Геннадию Евгеньевичу в срок до 25  января 2016 года 

представить документы для регистрации Контрольно-счетной палаты Городского 

округа Подольск в качестве юридического лица в Межрайонную инспекцию 

Федеральной налоговой службы № 5 по Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск  (Москалев Н.П.). 

 

  

Председатель Совета депутатов                                        

Городского округа Подольск                                                                Н.П. Москалев                                                           


